
Nech To Běžet

Marpo

Přichází lekce jedna,
musíš dneska obstát,
nebude jednoduchý stát
tam kde bys měl hopsat.
Trénuješ jako mossa, 
musíš psychicky zvládat
situaci v českým rapu,
kde tě chce fakt každej posrat.
Nemáš felly v médiích ,co podpořej recenzí,
co pošpiní cokoliv je kontraproduktivní.
Není jednoduchý prorazit,když nemáš jméno.
Zaplať si promo, lidi jsou dneska stádo.
Pokuď chceš uspět,Naser  se do reportů.
Musíš mít fotku na každym webu,
tak dělaj celebritu. ,Šukej stejnou holku,
choď s nima do stejnejch klubů
dej jim za pravdu ve všem,
co napíšou na internetu.

Tak to nech běžet,
hej, tak to nech běžet.
Je to tu prohnilý,
chce se mi z toho zvracet.
Tak mě nech bejt
a nech mě žít můj sen,
protože někdy mám den,
kdy bych dal nejradši sbohem.

Tak to nech běžet,
hej, tak to nech běžet.
Je to tu prohnilý,
chce se mi z toho zvracet.
Tak mě nech bejt

a nech mě žít můj sen,
protože někdy mám den,
kdy bych dal nejradši sbohem.

Radši - to - nechám - běžet!!

Přichází lekce dvě,musíš se tvářit drsně,
dělej, že máš přehled,o čem se tu diskutuje.
Všechno je komedie,já jsem to udělal jinak,
získal jsem fanoušky tím,
že tohle je kvalitní hudba Jsou tu dvě strany,
k jedný se holt musíš přidat
Jinak budeš jako my bez podpory
stát nikde mezi nima
Snažím se to neřešit,makám, dělám rap,
zatímco lidi budou makat na tom pomlouvat tě.

Musíš chápat, že je třeba vostrý lokty mít
Musíš chápat, že je třeba si za snama jít
Musíš chápat, je to závod, každej chce bejt první
Musíš chápat...vlastně nech to běžet.

Tak to nech běžet,
hej, tak to nech běžet.



Je to tu prohnilý,
chce se mi z toho zvracet.
Tak mě nech bejt
a nech mě žít můj sen,
protože někdy mám den,
kdy bych dal nejradši sbohem.

Tak to nech běžet,
hej, tak to nech běžet.
Je to tu prohnilý,
chce se mi z toho zvracet.
Tak mě nech bejt
a nech mě žít můj sen,
protože někdy mám den,
kdy bych dal nejradši sbohem.

Je mi líto, že to tady takhle musí být.
Nestydím se, že jsem první,
kdo to musel říct.
Nepochopíš, dokavaď
si to sám nezkusíš.
Nevěříš, nechceš,
nevěříš, nemusíš.
Je mi líto, že se lidi říděj recenzí.
Vadí mi, že odmítnou věci, co neznají.
Poslouchají jenom ,co jim někdo nařídí.
Něvěříš, nechceš, tak to nech běžet...

Je mi líto, že to tady takhle musí být.
Nestydím se, že jsem první,
kdo to musel říct.
Nepochopíš, dokavaď
si to sám nezkusíš.
Nevěříš, nechceš,
nevěříš, nemusíš.
Je mi líto, že se lidi říděj recenzí.
Vadí mi, že odmítnou věci, co neznají.
Poslouchají jenom co jim někdo nařídí.
Něvěříš, nechceš, tak to nech běžet...

Tak to nech běžet,
hej, tak to nech běžet.
Je to tu prohnilý,
chce se mi z toho zvracet.
Tak mě nech bejt
a nech mě žít můj sen,
protože někdy mám den,
kdy bych dal nejradši sbohem.

Tak to nech běžet,
hej, tak to nech běžet.
Je to tu prohnilý,
chce se mi z toho zvracet.
Tak mě nech bejt
a nech mě žít můj sen,

protože někdy mám den,
kdy bych dal nejradši sbohem.

Tak to nech běžet,
hej, tak to nech běžet.
Je to tu prohnilý,
chce se mi z toho zvracet.
Tak mě nech bejt



a nech mě žít můj sen,
protože někdy mám den,
kdy bych dal nejradši sbohem.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

